EXTRATO DO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 052/2023

FUNDAMENTO LEGAL: Lei Federal nº 10.520/02 e 8.666/93 e suas alterações
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 037/2023
MODALIDADE DE CONTRATAÇÃO: PREGÃO ELETRÔNICO Nº: 010/2023
CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS: Nº 052/2023
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE LUIS EDUARDO MAGALHÃES/BA
CNPJ: 04.214.419/0001-05
CONTRATADA: GENTE SEGURADORA S.A
CNPJ:  nº 61.198.164/000160
OBJETO: contratação de empresa especializada na prestação de serviços de seguro veicular,
com cobertura contra danos materiais resultantes de sinistros de roubo, furto, colisão, incêndio,
danos morais/estéticos, danos causados pela natureza e assistência 24 (vinte e quatro) horas,
visando atender às necessidades de todas as Secretarias do Município de Luís Eduardo
Magalhães/BA.
VALOR POR LOTE: LOTE 01:  R$ 15.440,86 - LOTE 02: R$ 26.246,33 - LOTE 03:  R$
1.542,07 - LOTE 04:  R$ 7.990,70 - R$ 7.990,70
VALOR GLOBAL: R$ 83.013,56 (oitenta e três mil treze reais e cinquenta e seis centavos)
REGIME DE EXECUÇÃO: Empreitada por preço unitário.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

Luís Eduardo Magalhães/BA, 15 de março de 2023.

EXTRATO DO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 053/2023

FUNDAMENTO LEGAL: Lei Federal nº 10.520/02 e 8.666/93 e suas alterações
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 037/2023
MODALIDADE DE CONTRATAÇÃO: PREGÃO ELETRÔNICO Nº: 010/2023
CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS: Nº 053/2023
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE LUIS EDUARDO MAGALHÃES/BA
CNPJ: 04.214.419/0001-05
CONTRATADA: PORTO SEGURO CIA DE SEGUROS GERAIS
CNPJ: nº 90.180.605/0001-02
OBJETO: contratação de empresa especializada na prestação de serviços de seguro veicular,
com cobertura contra danos materiais resultantes de sinistros de roubo, furto, colisão, incêndio,
danos morais/estéticos, danos causados pela natureza e assistência 24 (vinte e quatro) horas,
visando atender às necessidades de todas as Secretarias do Município de Luís Eduardo
Magalhães/BA.
VALOR POR LOTE: LOTE 05:  R$ 25.000,00
VALOR GLOBAL: R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais)
REGIME DE EXECUÇÃO: Empreitada por preço unitário.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

Luís Eduardo Magalhães/BA, 15 de março de 2023.